

Lucrari de renovare a acoperisului cladirii administrative din str. Vasile Lupu 18 (denumirea obiectivului)	Formular Nr.7 WinCmeta
---	---------------------------

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reovare a acoperisului.

Valoarea de deviz 184 043,96 lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de renovare a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	322,000	39,55 38,63	12 735,54 12 439,56
2	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	15,000	51,32 51,32	769,76 769,76
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	15,000	81,90 0,00	1 228,50 0,00
4	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32 FARA PRET	buc	3,000	130,71 74,38	392,13 223,14

5	Pret de piata	Gura de scurgere verticala	buc	3,000	1 784,16 0,00	5 352,48 0,00
6	IzF34A	Executarea stratului de protectie din membrana - poliuretan expandat prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) Component "A" (poliol) NORMA 2,0KG/M2 Component "B" (izocinaurat) NORMA 2,0KG/M2	m2	322,000	267,97 26,64	86 287,48 8 577,74
7	IzK12D	Vopsirea prin pulverizare, intr-un strat cu lac protectie UV 0,3kg/m2 Se exclude: White spirit, Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m2	322,000	46,06 8,07	14 829,84 2 599,31
		Total Lucrari de renovare a acoperisului Inklusiv salariu				121 595,73 24 609,51
		Cheltuieli directe	lei			121 595,73
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			5 906,28
		Total	100,00 +			127 502,01
		Transportarea materialelor	7,00 %			6 562,64
		Total	100,00 +			134 064,65
		Cheltuieli de regie	10,00 %			13 406,46
		Total	100,00 +			147 471,11
		Beneficiul de deviz	4,00 %			5 898,85
		Total	100,00 +			153 369,96
		TVA	20,00 %			30 674,00
		Total deviz: Inklusiv salariu				184 043,96 24 609,51

Intocmit	SRL "Zugro-prim" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	I.P. "Serviciul Tehnologia informatiei si Securitatea Cibernetica" (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de renovare a acoperisului cladirii administrative din str. Vasile Lupu 18	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de renovare a acoperisului.

Valoarea de deviz 184 043,96 lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	132,664	57,66	7 649,41
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	45,080	57,66	2 599,31
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	154,370	57,66	8 900,97
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,350	57,66	769,76
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,340	57,66	4 690,06
		Total manopera				24 609,51

Materiale:

1.	1232014620021	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 FARA PRET	l	40,572	0,00	0,00
2.	1232016620043	White spirit FARA PRET	kg	333,270	0,00	0,00
3.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	644,000	62,15	40 024,60
4.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	644,000	56,05	36 096,20
5.	2430116105121	Lac protectie UV	kg	96,600	125,36	12 109,78
6.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3,150	35,50	111,83
7.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,150	2,00	6,30
8.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,441	115,21	50,81
9.	27934857847455	Gura de scurgere verticala	buc	3,000	1 784,16	5 352,48
10.	7104036420227	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32 FARA PRET	kg	2,835	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				93 752,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	9,660	12,50	120,75
2.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	111,412	5,25	584,91
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,969	15,21	14,74

4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,320	15,32	295,98
5.	2952270004025	Agregat "Пепа-98"	h-ut	111,412	8,88	989,34
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,730	450,00	1 228,50
Total utilaje de construcții						3 234,22
Cheltuieli directe			lei			121 595,73
Asigurari sociale si medicale			24,00 %			5 906,28
Total			100,00 +			127 502,01
Transportarea materialelor			7,00 %			6 562,64
Total			100,00 +			134 064,65
Cheltuieli de regie			10,00 %			13 406,46
Total			100,00 +			147 471,11
Beneficiul de deviz			4,00 %			5 898,85
Total			100,00 +			153 369,96
TVA			20,00 %			30 674,00
Total deviz:						184 043,96

Intocmit	SRL "Zugro-prim" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	I.P. "Serviciul Tehnologia informatiei si Securitatea Cibernetica" (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de renovare a acoperisului cladirii administrative din str. Vasile Lupu 18	Investitor I.P. "Serviciul Tehnologia informatiei si Securitatea Cibernetica"
---	---

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei
-----------	--------------------------------	---	------	--	--------------

					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de renovare a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,55 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,32	0,92
2	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			51,32 51,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	57,66	51,32
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			81,90 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	450,00	81,90
4	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32 FARA PRET	buc			130,71 74,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	57,66	58,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	7104036420227	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32 FARA PRET	kg	0,9000	0,00	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	115,21	16,94
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,00	2,10
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	35,50	37,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,21	0,02
5	Pret de piata	Gura de scurgere verticala	buc			1 784,16 0,00
	27934857847455	Gura de scurgere verticala	buc	1,0000	1 784,16	1 784,16
6	IzF34A	Executarea stratului de protectie din membrana - poliuretan expandat prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) Component "A" (poliol) NORMA 2,0KG/M2 Component "B" (izocinaurat) NORMA 2,0KG/M2	m2			267,97 26,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	23,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	2,0000	62,15	124,30
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	2,0000	56,05	112,10
	2952270004025	Agregat "Иена-98"	h-ut	0,3460	8,88	3,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,21	0,05
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	5,25	1,82
7	IzK12D	Vopsirea prin pulverizare, intr-un strat cu lac protectie UV 0,3kg/ m2 Se exclude: White spirit, Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m2			46,06 8,07
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430116105121	Lac protectie UV	kg	0,3000	125,36	37,61
	1232016620043	White spirit FARA PRET	kg	1,0350	0,00	0,00
	1232014620021	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 FARA PRET	l	0,1260	0,00	0,00
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0300	12,50	0,38

APROBAT:

Intocmit	Investitor
SRL "Zugro-prim"	I.P. "Serviciul Tehnologia informatiei si Securitatea Cibernetica"
<small>(funcția, semnătura, nume, prenumele)</small>	<small>(funcția, semnătura, nume, prenumele)</small>

L.S.

L.S.